
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 18:17:13

info@ctd.cz
416 734 218

BLUETOUCH ELEKTRICKÝ SKLÁPEČ

Cena celkem: 7 445 Kč
 (bez DPH: 6 153 Kč)
Běžná cena: 8 189 Kč
Ušetříte: 744 Kč
Kód zboží: OTRBTH1108
Part No.: U1158
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH elektrický sklápeč

Dětský elektrický sklápěč BLUETOUCH přináší malým řidičům ve věku 3–8 let bezpečnou a zábavnou jízdu s
výkonem 300 W a maximální rychlostí 5 km/h.

Tento dětský elektrický sklápěč je vybaven výkonným 300W motorem a baterií 12 V / 7 Ah, která zajišťuje provozní dobu
až 2 hodiny na jedno nabití. Díky třem nastavitelným rychlostem si mohou děti přizpůsobit tempo jízdy podle svých
schopností. Pro maximální bezpečnost je sklápěč vybaven tříbodovým bezpečnostním pásem a funkcí pomalého startu,
která zabraňuje náhlým rozjezdům.

Rodiče ocení dálkové ovládání 2,4G, které umožňuje mít plnou kontrolu nad jízdou dítěte. Komfortní kožené sedadlo,
odpružená kola EVA a zadní tlumič zajišťují pohodlnou jízdu i na nerovném povrchu. Praktická zadní úložná korba slouží k
uložení hraček nebo drobností, které si dítě vezme na svá dobrodružství.

Výkonný motor 300 W zajišťuje plynulou jízdu s maximální rychlostí 5 km/h.
Baterie 12 V/7 Ah poskytuje provozní dobu až 2 hodiny na jedno nabití.
Tři nastavitelné rychlosti umožňují přizpůsobit tempo jízdy schopnostem dítěte.
Dálkové ovládání 2,4G pro rodiče zajišťuje plnou kontrolu nad jízdou.
Tříbodový bezpečnostní pás a funkce pomalého startu pro maximální bezpečnost.
Komfortní kožené sedadlo s šířkou 32 cm pro pohodlné cestování.
Odpružená kola EVA a zadní tlumič pro plynulou jízdu i na nerovném povrchu.
Praktická zadní úložná korba pro hračky a drobnosti.
USB vstup pro MP3 umožňuje poslech oblíbené hudby během jízdy.
Maximální nosnost 30 kg je ideální pro děti ve věku 3–8 let.



Bezpečnost na prvním místě
Elektrický sklápěč je vybaven tříbodovým bezpečnostním pásem, který zajišťuje, že dítě zůstane bezpečně na svém místě
během celé jízdy. Funkce pomalého startu zabraňuje náhlým rozjezdům, což dává dítěti čas přizpůsobit se rychlosti.

Komfort a odpružení
Kola EVA a zadní tlumič poskytují plynulou jízdu i na nerovném povrchu. Komfortní kožené sedadlo s šířkou 32 cm zajišťuje
pohodlí i při delších jízdách. Celková konstrukce vozítka je navržena s ohledem na ergonomii a pohodlí malých řidičů.

Praktické funkce
Sklápěč je vybaven USB vstupem pro MP3, který umožňuje poslech oblíbené hudby během jízdy. Přenosná zadní úložná
korba poskytuje dostatek prostoru pro uložení hraček nebo drobností. Nabíječka DC 12 V/1000 mA je součástí balení a doba
nabíjení činí 8–12 hodin.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon motoru: 300 W
Baterie: 12 V/7 Ah
Provozní doba: 1–2 hodiny
Doba nabíjení: 8–12 hodin
Maximální rychlost: 5 km/h
Počet rychlostí: 3
Maximální nosnost: 30 kg
Rozměry: 119 × 62 × 56 cm
Hmotnost: 18,1 kg
Doporučený věk: 3–8 let
Typ kola: EVA
Šířka kola: 10 cm
Bezpečnostní pás: tříbodový
Barva: černá–oranžová


